
Wydanie nr 10/02/2016 z dnia 10 lutego 2016 roku, ISSN 2392-215X

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2018 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Teamwant.pl

III przetarg ustny nieograniczony na
sprzedaż
, położonej w POMORSKIE, Kołczygłowy

Typ ogłoszenia: nieruchomosci
Rodzaj transakcji: Sprzedaż
Przedmiot ogłoszenia: działka
Lokalizacja:
Cena: 48 400.00 zł
Powierzchnia: 2 268.00 m 2

Szczegóły

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst
jednolity: Dz.U. z 2015 r., poz. 1774 ze zm.) oraz na podstawie Rozporządzenia Rady Ministrów z

dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań
na zbycie nieruchomości (t.j. Dz.U. z 2014 r., poz. 1490.)

Wójt Gminy Kołczygłowy

77 – 140 Kołczygłowy ul. Słupska 56,

woj. pomorskie,

tel/fax.: 0-59 82 13 231, e-mail: ugkolczyglowy@pro.onet.pl BIP: http://bip.kolczyglowy.pl                

ogłasza III przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż poniższych nieruchomości

Terminy poprzednich przetargów: I przetarg – 15.09.2015 r.  II przetarg – 22.12.2015 r.

Lp. Opis nieruchomości Działka
nr

Pow.
działki
/ha/

Nr KW Obręb
geodezyjny

Cena
wywoławcza
nieruchomości
zł

Postąpienie
zł

Wadium
zł

Forma
zbycia

Przeznaczenie
nieruchomości w MPZP 

1.
Nieruchomość gruntowa
niezabudowana, położona
w miejscowości Kołczygłowy 411 0,2268 SL1B/00001032/3Kołczygłowy

 
48 400,00 zł
+23%VAT

1%* 4840,00
sprzedaż na
własność
 

MN2 – tereny zabudowy
mieszkaniowej
jednorodzinnej
 

2.
Nieruchomość gruntowa
niezabudowana, położona
w miejscowości Kołczygłowy

415 0,1024 SL1B/00001032/3Kołczygłowy37 000,00 zł
+23%VAT 1%* 3700,00 sprzedaż na

własność
MN2 – tereny zabudowy
mieszkaniowej
jednorodzinnej

3.
Nieruchomość gruntowa
niezabudowana, położona
w miejscowości Kołczygłowy

417 0,1003 SL1B/00001032/3Kołczygłowy36 400,00 zł
+23%VAT 1%* 3640,00 sprzedaż na

własność
MN2 – tereny zabudowy
mieszkaniowej
jednorodzinnej

4.
Nieruchomość gruntowa
niezabudowana, położona
w miejscowości Kołczygłowy

418 0,1004 SL1B/00001032/3Kołczygłowy36 700,00 zł
+23%VAT 1%* 3670,00 sprzedaż na

własność
MN2 – tereny zabudowy
mieszkaniowej
jednorodzinnej

5.
Nieruchomość gruntowa
niezabudowana, położona
w miejscowości Kołczygłowy

419 0,1005 SL1B/00001032/3Kołczygłowy36 700,00 zł
+23%VAT 1%* 3670,00 sprzedaż na

własność
MN2 – tereny zabudowy
mieszkaniowej
jednorodzinnej

6.
Nieruchomość gruntowa
niezabudowana, położona
w miejscowości Kołczygłowy

421 0,1003 SL1B/00001032/3Kołczygłowy36 600,00 zł
+23%VAT 1%* 3660,00 sprzedaż na

własność
MN2 – tereny zabudowy
mieszkaniowej
jednorodzinnej

7.
Nieruchomość gruntowa
niezabudowana, położona
w miejscowości Kołczygłowy

422 0,1002 SL1B/00001032/3Kołczygłowy36 600,00 zł
+23%VAT 1%* 3660,00 sprzedaż na

własność
MN2 – tereny zabudowy
mieszkaniowej
jednorodzinnej

8.
Nieruchomość gruntowa
niezabudowana, położona
w miejscowości Kołczygłowy

423 0,1000 SL1B/00001032/3Kołczygłowy36 500,00 zł
+23%VAT 1%* 3650,00 sprzedaż na

własność
MN2 – tereny zabudowy
mieszkaniowej
jednorodzinnej

mailto:ugkolczyglowy@pro.onet.pl
http://bip.kolczyglowy.pl/
http://otoprzetargi.pl
http://teamwant.pl


Wydanie nr 10/02/2016 z dnia 10 lutego 2016 roku, ISSN 2392-215X

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2018 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Teamwant.pl

9.
Nieruchomość gruntowa
niezabudowana, położona
w miejscowości Kołczygłowy

425 0,1523 SL1B/00001032/3Kołczygłowy44 100,00 zł
+23%VAT 1%* 4410,00 sprzedaż na

własność
MN2 – tereny zabudowy
mieszkaniowej
jednorodzinnej

10.
Nieruchomość gruntowa
niezabudowana, położona
w miejscowości Jezierze,
obręb ewidencyjny Radusz

18/9 0,1826 SL1B/00020202/5Radusz 31 200,00 zł
+23% VAT 1% 3120,00 sprzedaż na

własność
Tereny wskazane dla nowej
zabudowy mieszkaniowej**

 

 

* - 1% ceny wywoławczej z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych

** - dla powyższych działek brak planu miejscowego, przeznaczenie wynika z wydanych na
przedmiotowe działki decyzji o warunkach zabudowy

 

Przetargi odbędą się dnia  18 marca 2016 r. w sali nr 6 Urzędu Gminy w Kołczygłowach. Działka
nr 1 o godz. 10.00, działka nr 2 o godz. 10.15, działka nr 3  o godz. 10.30, działka nr 4 o godz.
10.45, działka nr 5 o godz. 11.00, działka nr 6 o godz. 11.15, działka nr 7 o godz. 1130, działka
nr 8 o godz. 1145, działka nr 9 o godz. 12.00, działka nr 10 o godz. 12.30

 

Wadium należy wpłacić w gotówce do kasy Urzędu Gminy lub przelewem na konto /BS Bytów
o/Kołczygłowy Nr 19 9321 0001 0031 5074 2000 0020 najpóźniej do dnia  14 marca 2016 r. do
godz. 13.00.  W przypadku wpłaty wadium przelewem – za datę wniesienia wadium uważa się
datę wpływu środków pieniężnych na rachunek Urzędu Gminy w Kołczygłowach. Wpłaty
należy dokonać z takim wyprzedzeniem, aby wyżej wymieniona kwota wadium wpłynęła na konto
Urzędu Gminy w Kołczygłowach w określonym w ogłoszeniu terminie. Wadium wpłacone przez
uczestnika, który wygra przetarg, zaliczone zostanie na poczet ceny nabycia. W przypadku uchylenia
się uczestnika, który wygra przetarg od podpisania umowy w formie aktu notarialnego – wadium
przepada na rzecz Gminy. Pozostałym osobom wadium zostanie zwrócone niezwłocznie po
zakończeniu przetargu. Koszty związane ze sporządzeniem i podpisaniem aktu notarialnego ponosi w
całości osoba wygrywająca przetarg.

Szczegółowe informacje dotyczące w/w nieruchomości można uzyskać od poniedziałku do piątku w
godz. od 8 – 14 pod nr tel. (0-59) 82 13 909 lub osobiście w siedzibie Urzędu Gminy ul. Słupska 56 –
pokój Nr 26.

Wójt Gminy Kołczygłowy zastrzega sobie prawo odwołania przetargu z ważnych powodów

http://otoprzetargi.pl
http://teamwant.pl

